自贡市妇幼保健院

关于开展“全国基层妇产科医生培训工程”学术活动的通知

为进一步促进妇科内分泌及常见病知识的普及，中国妇幼保健协会

“1+N 基层医疗机构帮扶培训工程”已于 2017年 3月 4 日在北京启动，并

拟定于 2017年 10 月 21 日举办第一周期“全国基层妇产科医师培训工程”

自贡市妇幼保健院站会议，现将相关事宜通知如下：

一、时间：2017 年 10月 21日，08:00报到，08:30 会议正式开始

二、地点：自贡市妇幼保健院门诊九楼多功能厅

三、会议内容

1.“1+N 项目”介绍

2.功血的诊治规范 秦朗副教授

3.盆腔炎性疾病及其后遗症的临床处理规范 李梅教授

4.病例分享（功血） 林杰副主任医师

5.闭经的临床诊治路径 李梅教授

6.高齡再生育相关问题及对策 秦朗副教授

7.病例分享（闭经） 查莉

8.会场答疑 李梅/秦朗

四、参加人员：全国妇产科专业人员

五、其他事项

会议按规定授予继续医学教育 II 类学分 1分,继教编号：010501056

自贡市妇幼保健院

2017 年 10月 18日